
1. Smluvní strany 

1.1. objednatel 

Servisní smlouva 
na provádění technické péče 

č. SML000176 

jméno, sídlo: česká republika - Městský soud v Praze , Spálená 2, 112 16 Praha 2 

IČ : 

jejímž jménem je na základě pověření 
Ing . Michael Mrzkoš, ředitel správy 
00215660 DIČ : CZ00215660 

právní 
• v 

opravnen činit 

1.2. zhotovitel 
jméno, sídlo: 

zastoupena : 

Sieza s.r.o., Štúrova 1282, 142 00 Praha 4, zaps . v obchodním 
rejstříku , vedeném Městským soudem v Praze, odd . C, vložka č . 6899 
Jaroslav Olexa , jednatelem společnosti 

IČ : 44795131 DIČ : CZ44795131 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je provádění technické péče zhotovitelem na zařízen í : 

• Elektrická zabezpečovací signalizace (dále jen EZS), 

• Elektrická požární signalizace (dále jen EPS), 

• Elektrické zařízení kontroly vstupu (dále jen EKV), 

• Uzavřený televizní okruh (dále jen CCTV), 

• Řídící systém (dále jen IBŘS), 

(dále jen zařízen í) za podm ínek a v rozsahu dohodnutém smluvn ími stranami dále v této smlouvě . 

2.2. Specifikace zařízen í včetně jeho umístění je uvedena v příloze č . 1 k této smlouvě . 

2.3. Rozsah zhotovitelem poskytované péče o zařízení a termíny plnění jsou uvedeny v příloze č . 1 
k této smlouvě . 

3. Podmínky poskytování technické péče 

3.1. Zjištěnou závadu na zařízení nahlásí objednatel zhotoviteli neprodleně způsobem sjednaným 
v příloze č . 2 k této smlouvě . 

3.2. Objednatel , resp . třet í osoba, nesmí bez vědomí zhotovitele měnit rozsah , nebo provádět úpravy 
a opravy instalovaného zařízen í . 

3.3. Před odpojením zařízení z provozu musí objednatel uvědomit zhotovitele . 

úkony 

34. Náklady spojené s odstraňováním závad zařízení zaviněných objednatelem resp . třetí osobou , nebo 
způsobených vnějšími vlivy včetně působen í živelných událostí nese vždy objednatel. 

3.5. Poruší-li objednatel podmínky obsažené v odst. 3.1. až 3.3. tohoto článku smlouvy, ponese sám veškeré 
výlohy s odstraněn ím závady, resp . s opětovným uvedením zařízen í do provozu. 

3.6. Objednatel bude poskytovat ode dne platnosti této smlouvy zhotoviteli součinnost za účelem zajištění 
podmínek pro řádné a včasné prováděn í servisních a revizn ích prací. V rámci této součinnosti objednatel 

• • zeJmena : 

3.6.1. Zajistí servisn ím pracovn í kům zhotovitele (dále jen pracovníci ) nerušený p řístup 

do prostor výkonu jejich činnosti. 

3.6.2. Poskytne vedoucím pracovníkům zhotovitele informace potřebné k zajištěn í bezpečnosti práce 
na místech, kde se budou pracovníci v průběhu své činnosti pohybovat. 

1 



3.6.3. Umožní příjezd servisního vozu k dotčenému objektu za účelem vyložení a naložení 
komponentů zařízení , nářad í a potřebných pracovních pomůcek . 

3.6.4. Bude-li to vyžadovat rozsah a délka prací zhotovitele, zajistí přiměřenou uzamykatelnou 
místnost, nebo jiný způsob zajištěn í komponentů a zařízení zhotovitele. 

4. Záruka 

4.1. Na práce provedené pro objednatele na základě této smlouvy, poskytuje zhotovitel záruku po dobu 12 
měsíců , počínaje dnem ukončení těchto prací. 

5. Cena plnění 

5.1. Cena za provádění technické péče Je stanovena jako paušální poplatek (dále jen poplatek) , sjednaný 
dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/90 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů . 

5.2. Celková cena ročního plnění (dle přílohy č . 1 této smlouvy) : 

• základ 

• DPH 20% 

• Cena včetně DPH 

• slovy 

• 
• 

• 
• 

117.693,- Kč 

23.539,- Kč 

141 .232,- Kč 

Stočtyřicetjednatisicdvěstětřicetdvakorunčeských 

5.3. V případě rozšíření nebo jiné podstatné změny instalovaného zařízení upraví smluvní strany 
sjednaného poplatku formou dodatku k této smlouvě . 

'". vys1 

5.4 V závislosti na případném zvýšení nákladů na poskytované služby a na inflační deficit vydaný ČSÚ upraví 
smluvní strany výši sjednaného poplatku formou dodatku k této smlouvě . 

5.5. V případě prodlení objednatele s placením, není zhotovitel povinen provádět činnost dle č1.2 této smlouvy, 
a to po celou dobu trvání tohoto prodlení s placením. 

5.6. Fakturace jednotlivých servisních činností bude prováděna vždy po jejich dokončení. Podkladem pro 
fakturaci je oboustranně potvrzený pracovní list, který je nedílnou součástí příslušné faktury (daňového 
dokladu). 

5. 7. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat veškeré náležitosti dle § 12 zákona č . 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů . Ve faktuře /daňovém dokladu/ budou rozděleny náklady 
podle platných sazeb daně z přidané hodnoty. 

5.8. Zhotovitel není povinen provádět servisní činnost na základě této smlouvy v případě , že je vůči objednateli 
evidována jakákoliv pohledávka, která je v prodlení déle než dvacet dnů po lhůtě splatnosti . 

6. Doba trvání smlouvy 

6.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou . 

6.2. Smlouva může být ukončena dohodou zúčastněných stran anebo výpovědí bez udání důvodu , přičemž 
výpověď musí být písemná a doručena druhé smluvní straně . 

6.3. Výpovědn í lhůta je tříměsíčn í a začíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi. 

7. Pracovníci zhotovitele 

7.1. Osoba zmocněná nebo pověřená zhotovitelem výkonem servisní činnosti v souladu s touto smlouvou 
je vybavena služebním průkazem s identifikačním číslem pracovníka. Tento průkaz je platný pouze 
s občanským průkazem . 

7.2. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré servisní práce budou prováděny výhradně státními příslušníky ČR 
a nikoliv osobami s cizí státní příslušností , bez státní příslušnosti nebo s několika státními občanstvími. 

7.3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platnou legislativu ČR a další pravidla integrovaného management 
systému Sieza vyplývající z implementace norem týkajících se managementu jakosti dle ČSN EN ISO 
9001 :2009, ochrany životn ího prostředí dle ČSN EN ISO 140012005 a pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci dle ČSN OH SAS 18001 :2008. 

2 



8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je závazkovým vztahem v režimu obchodního zákoníku. 

8.2. Nabytím platnosti a účinnosti této smlouvy se ruší Servisní smlouva na provádění technické péče č. SS-
01-039 ze dne 14. ledna 2002. 

8.3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými písemnými dodatky. 

84. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

8.5. Nedilnou součástí této smlouvy jsou přílohy č . 1 a č . 2 podle textu smlouvy, podepsané smluvními 
stranami . 

V Praze dne 10.5.2011 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

. . . . . 

3 


	scan 1.jpg
	scan 2.jpg
	scan 3.jpg
	scan 4.jpg
	scan 5.jpg
	scan 6.jpg
	scan 7.jpg
	scan 8.jpg
	scan 9.jpg



